
2025 

SEVEN DAY  

OFF LINE MEETING in 八ヶ岳 

まだまだ暑さが厳しい中ですが、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

2025 SEVEN DAY OFF LINE MEETING を開催いたします。 

高原の爽やかな空気の中で、セブンオーナー同志の親睦を深め楽しいひと時を過ごしませんか。ぜひ皆

様のご参加をお待ちしています。八ヶ岳でお逢いしましょう！ 

SOCJ 会長 新井茂之 

※ 雨天中止の場合は 9 月 6 日(土)PM3:00 までに、HP にて告知いたします。 

―――― 注意事項 ―――― 
皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

〇 開門時間は AM 8:40 になります。お時間前には入場できませんのでご注意ください。 

 〇 台数が多い場合は芝生に駐車できない場合がございます。 

〇 ゴミは各自お持ち帰りをお願いいたします。 

 〇 会場内でのカラ吹かしなど他の方にご迷惑をかける行為は退場を願う場合がございます。 

 〇 会場・芝生内では最徐行でお願いいたします。 

 〇 芝生を含め、会場内の備品などを破損した場合は、すみやかに申出をお願いいたします。 

 〇 会場内は一般の方もいらっしゃいますので、最善の注意をお願いいたします。  

 〇 事故を起こした場合等、自己責任となりますので、皆様のご理解をよろしくお願いいたします。 

 〇 最近、旧車族など、世間を騒がしております。ご迷惑等ないよう、周囲へご配慮ください。  

 〇 イベントにて撮影しました写真を HP 等掲載に使用する場合がございます。ご了承ください。 

日 時 9 月 7 日(日) AM 9:00 ｰ 11:00 [12 時閉門] 

場 所 八ヶ岳自然文化園 

参 加 費 無料 

参 加 資 格 SOCJ 会員、一般(スーパーセブンでの参加) 

SOCJ会長 新井茂之/SOCJ事務局 

 

八ヶ岳温泉 樅ノ木荘に宿泊をご希望の方は、各自ご予約ください。 
TEL：0266-74-2311 




	2025_svenday_guidance
	2025_svenday_route

